



FOUNDATION
L'ORÉAL

DLA KOBIEŃ I NAUKI
WE WSPÓŁPRACY MIĘDZY

L'ORÉAL
POLESKA



Warszawa, 21.04.2021 r.

Jego Magnificencja dr hab. prof. UJD Janusz Kapuśniak
Prorektor ds. nauki i współpracy z zagranicą
Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie

Szanowny Panie Rektorze,

14 kwietnia 2021 roku, podczas wirtualnej gali Programu L'Oréal-UNESCO Dla Kobiet i Nauki, mieliśmy zaszczyt ogłosić stypendystki jubileuszowej, 20. edycji programu. W gronie wyróżnionych, utalentowanych naukowczyń jest Pani mgr Marika Turek nagrodzona w kategorii doktoranckiej za badania naukowe na temat: „Wygrać walkę z nadciśnieniem i COVID-19: Ko-kryształizacja i ko-amorfizacja antagonistów receptora angiotensyny II prowadząca do lepiej rozpuszczalnych związków o dwufunkcyjnym działaniu”.

W imieniu własnym, całego Jury Programu L'Oréal-UNESCO Dla Kobiet i Nauki, a także jego Partnerów: Polskiego Komitetu ds. UNESCO, Polskiej Akademii Nauk oraz Ministerstwa Edukacji i Nauki, chcielibyśmy złożyć na Pana ręce serdeczne gratulacje. Cieszy nas, że możemy uhonorować badaczkę z Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Ogromnie doceniamy pasję i zaangażowanie Pani Mariki Turek w prowadzone badania i rozwój nauki.

Zachęcamy do promowania osiągnięć naukowych i projektów badawczych prowadzonych przez tą zdolną naukowczynię. Informacje o stypendystkach 20. edycji programu zostały już oficjalnie ogłoszone, dlatego będziemy zobowiązani za publikację przekazanych materiałów, aby jak najszerszej promować sukcesy naukowe badaczki z Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie.

Od dwóch dekad wspieramy kobiety w nauce i promujemy osiągnięcia polskich badaczek. Stypendystki programu są dowodem na to, że kobiety powinny angażować się w działalność naukową, ponieważ ich wkład w rozwój nauki i budowanie różnorodności w środowisku naukowym jest nieoceniony. Wierzymy, że zachęcając kobiety do kontynuacji badań, możemy wspólnie zbudować lepszą przyszłość, bo świat potrzebuje nauki, a nauka potrzebuje kobiet.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Ewa Łojkowska
Przewodnicząca Jury
Programu *Dla Kobiet i Nauki*

Barbara Stępień
Dyrektorka Komunikacji Korporacyjnej
Menedżerka Programu *Dla Kobiet i Nauki*
L'Oréal Polska i Kraje Bałtyckie